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IHMISEN TERVEYS JA taa asnoi lääketieteen lääkäri olevan
hänellä sydäntaudin joka on johtu
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ARTTU JA AINA

Kirj ANDREW LANG IL A

(Jatk)
Aina oli nämät yhdyselämän Uitto-merk-

teettänyt Artun tietämättä
Mrs Berghin ja Miss Mary Hilsdenin

avustamana
Tämmöisestä lahjasta Arttu suu-

resti ihastui ja tunsi itsensä sano-

mattoman onnelliseksi Silti että hän

tunsi sielun hyveet Ainassa ja Aina

Artussa joka onkin parhain tie yh-

teiselämään eli avialiittoon

XVII LUKU

Ihmisen kallein aarre on terveys
kuullaan sein sanottavan Olipa hen-

kilö rikas tai köyhä jos hän on me-

nettänyt terveytensä näyttää hänen

elämänsä hyvin synkältä
Parempiosaiset joiden taloudellinen

asema on turvattu eivät joudu niin

katkeran kohtalon alaiseksi kuin vä-

hempi varainen joka on terveenä ol-

lessaankin ollut pakoitettu elämään

kädestä suuhun "kuten sitä sanotaan

Jos me tahdomme elää sairaana tai
terveenä riippuu se joskus hyvin pal-

jon meistä oinasta itsestämme
Vanhoillisia mielipiteitä omaavat

henkilöt sanovat meidän terveytemme

riippuvan jumalasta
Vapaamieliset työläiset syyttävät

kapitalisti luokkaa joka on riistänyt
työläiseltä kaiken mahdollisuuten py-

syä terveenä Jälkimäinen syytös

kyllä useammassa tapauksessa pitää-

kin paikkansa Hyvin harvassa ta-

pauksessa kuulee kenenkään syyttä-

viin omaa itseään sairauden syistä
vaan joka on kuitenkin monessa ta-

pauksessa surullinen tosiasia että ih-

miset toiset kaikessa tietämättömyy-tessää- n

ja toiset taas kaikessa

lyövät laimin velvollisuu-

tensa omaa itseään kohtaan Mitä
meidän on sitte tehtävä pysyäksem-
me terveenä?
Ennen kaikkea on hankittava

kirjallisuutta Väittä-mämää-

niin paljon kuin mahdollista
lääkkeitten käyttämistä sillä lääkkeet
ainoastaan kuolettavat hetkeksi ki-

pua vaan eivät paranna Kehoitan

jokaista miestä sekä naista hankki-

maan itselleen Mylleriu kirjoittamia

kirjoja: "Järjestelmäni naisille" sekä

"Järjestelmäni 'miehille" Näistä kir-

joista voi jokainen ammentaa itsel-

leen tietoisuutta miten hoitaa itseään
voidakseen pitää ruumiinsa normaa-

likuntoisena sekä myöskin sielunsa
Siis on tunnettua että ainoastaan
terveessä ja normaalikuntoisessa ruu-

miissa voi asua terve järki
Viime vuosien kuluessa on hyvin

suurella innolla alettu harrastaa luon-

non parannushoitotapaa kasvisten ja
hedelmäin syöntiä pytyssä istumista

ja paastoamista Täällä länsivall-

oissa onkin mainitsemani tapa tullut

päivän polttavaksi kysymykseksi Oli-

pa henkilöllä vaiva mitä laatua ta-

hansa jos vaan menee luonnon pa-

rantajan tai "pytty professorin" ku-

ten sanotaan pakinoille niin heti

hän määrää paastoamaan
Olen täydellisesti luonnon paran-

nuksen kannalla vaan olen kuitenkin
sitä mieltä että jokainen joka alkaa

paastota hänellä täytyy olla järki
mukana ja kyllin tietoinen tautinsa
laadusta ja kuinka kauan kestää
paastota
Minulla on hyvin katkeria koke-

muksia siskoni kärsimyksistä johon
oli päätekijänä liian pitkä paastoa-

minen
Ensi alassa kuin hän alkoi sairas- -

män oikeutta tekemään lakisäädöksiä
Minä sain Miss Hillsdenin kanssa

tietooni että sisariani vaativat uh-

reiksi koko rahavalta Kuulin noi-

den jo elämäänsä kyllästyneiden ja
rahalle uhrattujen sanovan: "Minun
elämän! olen menettänyt sen oi

olen menettänyt ainoan elämäni! Jo-

kainen ken tietää että olen uhrattu

himojen rahalle niin hän osoittaa
että olen tuomittu Hän osoittaa to-

verilleen etten ole yhteiskunnan jä- -

sen vaan tuomittu sukupuoleltani
tuomittu kiduttajiltani raateliolltani
miehiltä mitkä rahalla ostivat sivey-

teni ottivat ruumiini pantiksi rahalle

jonka minulle viskasivat He kaivavat
meille äärettömän kuopan johon mei-

dät lopulta heittävät Vielä kirkko
meidät kiroaa tuomitsee eläimiksi
verestämme nauttinut ostajamme
puhtaaksi pesevät Oi! ihminen
miksi rahalla sieluja ostat miksi

kammottuhrlasi? Miksi silmäsi syr-jihl- n

luot?"
"Tämmöistä siellä kuulimme Art-

tu! Mitä on tehtävä sukupuoleni
Oi etten olisi nainen etten

olisi koskaan nähnyt tuota hirveää
"ihmisteurastusta" naistemme kun-

nian kauppaa Oi! etten olit:! sy-

ventynyt niin surullisiin tietoihin
niitä Bostonissa näin Autathan mi-

nua Artturi rakas että voisin sieluni
voimilla tuoda esille tuon hirveän

pelin"
"Kyllä vastasi Arttu liikutettuna

lnorsiamnionsa puheesta "Mutta" li-

säsi hän "sinulle tulee kyllin kykyä
itse selittämään tämä naisten ostami-

nen rahalla kuin saat selville mistä
--on asia aljettava ja siihen tulen si-

nua Ainani ohjaamaan kuin olen itse
päässyt selville naisten äänioikeudes-
ta kaikkiin vaaleihin ja sitäpaitsi
sinun samoin kun minunkin täytyy
saada "liitto" johon yhtyy köyhälis-
tön naiset Me emme voi kahden to-

teuttaa sitä suurta muutosta mikä
on ihan välttämätöin Saatamme sil-

tikin miettiä asiaa ja tehdä vertai-

luja lainlaatijakumiille josta tämäkin

naiskysymys paraiten riippuu Jätäm-
me nyt tämän asian tuonnemmaksi

ja tuumittelemme milloin me vietäm-
me hätämme"
"Häitämmekö?" Ehkäpä sitten

kuin olen minäkin oppinut maankie-le- n

ja olemme saaneet oman kodin
vaikka ehkä sen saisimme hetikin

jos tahtoisimme sillä Äitini laittaa
meille rahoja jos sen vaan hänelle
ilmoitamme sillä hän sanoi että me
voimme kaikki hänen ja minun omai-

suuteni täälläkin käyttää hyväksem-
me joss vaan tahdomme" puheli
Aina iloisena joka toi suloisen hy-

myn hänen ja rakastajansa huu-

lille Tämmöisissä lemmen tunnel-

missa se aika kului niin hauskasti
että eivät huomanneetkaan ennenkö
olivat La erheimin pihalla Siellä
heitä oli vastaan ottamassa Vera ja
hänen vanhuksensa sekä ryhdikäs
puolalainen nuori mies joka tarkaRtl
silmäili Arttua ja hänen lemmittyän-
sä

Sydämelliset tervehdykset vaihdet-

tiin ja niin kaikin menivät kaunii-

seen vierassaliin jossa Vera esitti
Artulle ja Ainalle nuoren vieraansa

joka oli Veran lapsuuden leikkitoveri

puolalainen synnyltään Hän oli tul-

lut hiljan kotiinsa sotapalveluksesta
Yhdysvaltain kansalliskaartista jossa
hän palveli luutnantin arvolla vaan
hän käytti siviilipukua mutta silti-
kin sen huomasi että hän oli sotilas
Tämä nuori sotilas oli kerran voit-

tanut Miss Veran sydämen ja oli nyt
tullut tekemään loppusuoritusta

Veran vaan Vera epiiili
sillä hän oli rakastunut Arttuun
Mutta kun silloin ilmestyi toinen nai-

nen jolle Arttu oli pyhästi luvannut
olla kaikki kaikessa niin Miss Vera
muutti päätöksensä ja suostui luut-

nantti Joukovin tarjoukseen Syystä
että hän oli Veran lapsuuden paras
leikkitoveri ja jalo sydäminen Veran
ihailija
Ennenkuin menemme pitemmälle

kertoinaan Veran kirjeen johdosta
jonka hän kirjoitti Artulle täytyy
tehdä katsahdus luutnantti Joukoviin

(Jatk)

nut reumatismista ja KasKi nanen

syödä ravitsevia ruokia Yaan sntä
huolimatta hän alkoi paastoamaan
joka kesti kaksi viikkoa Tällä ajal-

la hän meni hyvin heikoksi hän otti
liian pitkiä kävelymatkoja josta oli

seurauksena se että hän väsyi liiak-

si ja sai kauheita pistoksia rintaansa

ja selkäänsä Kun pistokset olivat

loppuneet tunsi hän alituista pakotus-

ta öiseen aikaan eikä voinut ollen-

kaan nukkua joten hän oli pako-

tettu kääntymään lääketieteen lääkä-

reitten puoleen tuskissaan josta oli

seurauksena lääkkeitten syönti vaan

kun el lääkkeetkään tuottaneet sa-

nottavia tuloksia matkusti hän maal-

le ja alkoi entise n tapaan paastota
sekä ottaa kylpyjä ja hierottaa

Kuuden kuukauden perästä oli hä-

nen tautinsa kehittynyt niin pitkälle
että hänen jalkansa ja vatsansa al-

koivat ajettua
Luonnonparannustapaa noudattava

O Jurva kävi tarkastamassa sairaan

tila ja väitti hänellä olevan munu-vai- s

taudin sekä käski syödä ainoas-

taan kuivaa leipää ja ottaa pitkiä

kävelymatkoja Vaikka sairas tunsi

ääretöntä väsymystä ja valtimo löi

sata ja toisinaan yli sadan minuutis-

sa niin siitä huolimatta annettiin

hänelle tämän tapaisia määräyksiä

Nyt kuin sairaan tila yhä vaan

huononi vatsa turposi luonnottoman
näköiseksi ja vatsalihakset alkoivat

repeillä sekä sairas tunsi ääretöntä

tuskaa satsassaan Nyt olimme
muuttamaan hänet toisen-

laiseen hoitotapaan Lääkärit taas-

kin antoivat lausuntonsa että hänellä

on hyvin pitkälle kehittynyt sydän-

vika Nyt hänet määrättiin olemaan
mahdollisimman paljo liikkumatta ja
syömään ravitsevaa ruokaa kuten

hyvää maitoa ja n e p vaan el

lihaa

Nyt tämä ajetus menikin pois eikä

hänellä ollut mitään kipuja vaan

jonkun ajan kuluttua kuin hän alkoi

liikkua enempi alkoi sama vaiva uu-

siintua joten hän taas oli pakoitet-

tu olemaan liikkumatta jonkun vii-

kon ajan
"

Vaikka hän oli jo niin paljon saanut

kärsiä el hän ollut vielä menettänyt
kaikkea toivoa parenemisestaan kun

hän oli vielä parhaassa nuoruuden

ijässä niin oli hän vielä elämän ha-

luinen ja tämä toi hänelle aina

uutta toivoa saada vielä elää tervee-

nä ja reippaana kuten ennenkin
' Sitte kuin hän tuli siksi voimiinsa

että hän voi matkustaa lähti hän

viimeinen toivon kipinä rinnassaan

Suomeen jos voisi saada sieltä apua

kärsimyksillään Nyt hän on pääs-

syt matkansa päämäärään mihin tu-

lokseen hän tulee terveytensä näh-

den sen tulevaisuus näyttää

Välttääksemme tämän tapaisia kat-

keria kärsimyksiä täytyisi meidän

olla varustettu- tietoisuudella että
miten hoidamme itseämme ja jos
sairauskin sattuu kuin henkilöllä on

tietoisuutta niin ei hänen tarvitse

turvaantua heti toisen apuun
Amerika on unnettu keinottelu-maaks- i

Joka alalla on kysymykses-
sä "bisnes" ainoastaan yksilöitten
voiton pyyntö
Meillä on lääkäreitä jos vaikka mi-

hin lajiin On lääketieteen tutkin-

non suorittaneita on vesipytyssä tut-

kinnon suorittaneita Edellä maini-

tut antavat sairaalle jotakin huu-

maavaa ainetta joka hetkeksi kuolet-

taa kipua vaan jonkun ajan perästä
kuitenkin uusiintuu
Jälkimäiset nimittäin vesiparannuk-se- n

kannattajat eivät anna lääkkei-

tä ovat sitä mieltä että se on ai-

noastaan luonto kuin tekee tehtä-

vänsä
Minä olen kuitenkin sitä mieltä

että jos henkilö on paastonnut itsen-

sä jo niin heikoksi että hän on me-

nettänyt elinvoimaisuutensa niin
silloin ei luonto voi teh 'ä tehtävään-
sä eikä voi puskea vieraita aineita
ulos ruumiista vaikka niitä olisi siel-

lä kuinka paljon
Mielestäni on aivan rikos luontoa

vastaan että kiduttaa ensin itsensä

puolikuoliaaksi ja sitte vielä vaadi-

taan luontoa tekemään tehtävänsä
VENHO —

Tilatkaa TOVERITARTA

Aina päättää ryhtyä puolustamaan
naisia

Kirkkaana paistoi sunnuntai-aamu- n

airinko kuin Arttu ja Aina lähtivät
matkalle Aina oli hieman levotoin

jonka tähden Arttu hänelle sanoi:

"Älä armas impeni pelkää en us-

ko että Miss Veralla on meille mi-

tään koston hanketta vaikka hän

tunnusti sen että tahtoisi saada ja-

kaa kanssani elämän ilot ja surut

Tunsin itseni voimattomaksi hänelle

suoraan sanoa etten hänestä mitään

välitä joka olisi ollut kovin epäkoh-

teliasta naiselle jolla on puhtahin

sydän minkä ikinä ihminen voipi
Sulonen tyttöni et voi ajatella

miten paljon Vera on kärsinyt minun

tähteni miten monta rukoilevaa huo-

kausta onkaan ilman tietämättään
kohonnut hänen rinnastaan Minä

sanoin Veralle etten ole vapaa sa-

hoin hänelle että kaukaisen pohjo-

lan ruusu on hurmannut sieluni sa-

noin että se kietoi sydämeni pauloi-

hinsa sanoin että se ensilemmen tuu-

lahdus sulatti sydämeni hyisen
'

huur-

teen Sanoin hänelle vielä että sinä

viskasit kahlehet katkeamattomat
sieluni ympärille Aina rakas älä

epäile Veraa hän ei meille tee va-

hinkoa Mutta hänellä voipi olla jo-

ku erittäin tärkeä asia sanottavana

niin kuin Ben kirjoitti Miksi hän

meille pahaa tai onnettomuutta tali-toi-

Ei Aina sitä en voi mitenkään

uskoa"
"En tiedä" Aina sanoi "Mutta

sanotaanhan puolalaisen olevan kiih-

keän ja sanotaan hänen verensä äk-

kiä kuohahtavan Minä olen niin

hermostunut siitäkin kun Puolan kan-

saa sanotaan kapinalliseksi kansaksi

ja pelkäisin vielä enemmän jollet olisi

itse niin rohkea ja voittamatoin sie-

lultasi Kun katson sinun suuriin

silmiisi niin niistä näen henkesi

suuruuden ja luotan sinuun

täydellisesti En ole itsekään pelkuri
vaan muistuu tässä mieleeni ne enti-

set synkät muistot siellä synnyin-

maassa jossa sinua hirmuna rikkaat

ja ylhäiset pitivät jossa kamala mur-

haaja sinua väjyi vaan kuitenkin
Tunnen sen kuin

katson silmiisi että niistä kuvastaa
ihana taivas Sinun aatteesi todelli-

set hyveet Minä en pelkää enään

kuin saan olla vakuutettuna onnesta

mihin riennämme Ja mihin kut-

summe sorretun kansan Minä olen

ihastunut sinun aatteesi suuruuteen

niin paljonettä tahtoisin pulma nai-

sille heidän oikeuksistaan sitten kun

olen oppinut englanninkielen ja tah-

toisin tuoda heille ilmi heidän sor-

retun tilansa Olen pari tai

kolme kertaa Miss Hillsdenin kanssa

tehnyt tutkimusretken miesten vaat-

teissa Bostonin prostitutsiouilaitok-sii- n

vaikka sinä et ole sitä tiennyt
Miss Mary on yksi niitä naisia joka
ei pelkää "kummituksia" Meitä siel-

lä ei tunnettu naisiksi joten käyn-

timme onnistui Saimme nähdä ih-

miskunnan petollisuuden oikeassa va-

lossa ja minä jäin siihen vakaumuk-

seen että tämmöinen alennustila nai-

sille riippuu varmasti väkijuomaliik-keest- ä

ja naisten tietämättömyydes-
tä että hänestä on raha tehnyt uhrin
miehille Minä tulen vaatimaan nai-

sille enemmän kunnioitusta enem
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TILATKAA TOVERITAR!
Amerikan suomalaisten naisten

äänenkannattaja $100 vuosikerta


